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Schwimmbezirk Nordwestfalen

Wettkampf 27 - 200m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2012: 04:14,00   2011: 03:40,50   2010: 03:18,50   2009: 03:06,00   2008: 02:57,50   2007: 02:52,00   2006: 02:48,50
2005 und älter: 02:46,50

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Meisterin

Dolle, Victoria Katharina 2004 SG Gelsenkirchen 02:24,06 604
  100m: 01:07,14 (01:07,14) | 200m: 02:24,06 (01:16,92)

2. Bodemer, Janne 2003 SG Schwimmen Münster 02:26,54 574
  100m: 01:09,86 (01:09,86) | 200m: 02:26,54 (01:16,68)

3. Buttler, Juliana 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:37,69 460
  100m: 01:13,86 (01:13,86) | 200m: 02:37,69 (01:23,83)

4. Hutmacher, Nele 2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 02:39,34 446
  100m: 01:13,01 (01:13,01) | 200m: 02:39,34 (01:26,33)

5. Stock, Angelina 2007 SG Gelsenkirchen 02:41,19 431
  100m: 01:16,44 (01:16,44) | 200m: 02:41,19 (01:24,75)

6. Reinicke, Felicia 2007 SG Gelsenkirchen 02:44,71 404
  100m: 01:18,66 (01:18,66) | 200m: 02:44,71 (01:26,05)

7. Brauckmann, Jana 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:47,62 383
  100m: 01:16,04 (01:16,04) | 200m: 02:47,62 (01:31,58)

8. Hansen, Laura Isabel 2011 SG Gelsenkirchen 02:49,76 369
  100m: 01:20,98 (01:20,98) | 200m: 02:49,76 (01:28,78)

9. Brauckmann, Mia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:53,17 348
  100m: 01:22,32 (01:22,32) | 200m: 02:53,17 (01:30,85)

10. Vogt, Myrtha 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:55,86 332
  100m: 01:19,53 (01:19,53) | 200m: 02:55,86 (01:36,33)

11. Hildebrandt, Maxi 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:10,17 262
  100m: 01:30,90 (01:30,90) | 200m: 03:10,17 (01:39,27)

12. Schöttler, Ellen 2010 Bocholter WSV 03:11,50 257
  100m: 01:27,98 (01:27,98) | 200m: 03:11,50 (01:43,52)

13. Honemann, Emma 2011 SG Schwimmen Münster 03:22,63 217
  100m: 01:34,95 (01:34,95) | 200m: 03:22,63 (01:47,68)

14. Griebner, Maria 2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:35,36 180
  100m: 01:42,50 (01:42,50) | 200m: 03:35,36 (01:52,86)

15. Reith, Tjalda 2011 SG SSF Marl-Hüls 03:38,56 173
  100m: 01:43,33 (01:43,33) | 200m: 03:38,56 (01:55,23)

16. Renner, Maja Marie 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:47,41 153
  100m: 01:44,40 (01:44,40) | 200m: 03:47,41 (02:03,01)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Vogt, Myrtha 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:55,86 332
  100m: 01:19,53 (01:19,53) | 200m: 02:55,86 (01:36,33)

2. Griebner, Maria 2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:35,36 180
  100m: 01:42,50 (01:42,50) | 200m: 03:35,36 (01:52,86)

3. Renner, Maja Marie 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:47,41 153
  100m: 01:44,40 (01:44,40) | 200m: 03:47,41 (02:03,01)
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Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Hansen, Laura Isabel 2011 SG Gelsenkirchen 02:49,76 369
  100m: 01:20,98 (01:20,98) | 200m: 02:49,76 (01:28,78)

2. Brauckmann, Mia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:53,17 348
  100m: 01:22,32 (01:22,32) | 200m: 02:53,17 (01:30,85)

3. Honemann, Emma 2011 SG Schwimmen Münster 03:22,63 217
  100m: 01:34,95 (01:34,95) | 200m: 03:22,63 (01:47,68)

4. Reith, Tjalda 2011 SG SSF Marl-Hüls 03:38,56 173
  100m: 01:43,33 (01:43,33) | 200m: 03:38,56 (01:55,23)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Hildebrandt, Maxi 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:10,17 262
  100m: 01:30,90 (01:30,90) | 200m: 03:10,17 (01:39,27)

2. Schöttler, Ellen 2010 Bocholter WSV 03:11,50 257
  100m: 01:27,98 (01:27,98) | 200m: 03:11,50 (01:43,52)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Buttler, Juliana 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:37,69 460
  100m: 01:13,86 (01:13,86) | 200m: 02:37,69 (01:23,83)

2. Brauckmann, Jana 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:47,62 383
  100m: 01:16,04 (01:16,04) | 200m: 02:47,62 (01:31,58)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Stock, Angelina 2007 SG Gelsenkirchen 02:41,19 431
  100m: 01:16,44 (01:16,44) | 200m: 02:41,19 (01:24,75)

2. Reinicke, Felicia 2007 SG Gelsenkirchen 02:44,71 404
  100m: 01:18,66 (01:18,66) | 200m: 02:44,71 (01:26,05)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Hutmacher, Nele 2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 02:39,34 446
  100m: 01:13,01 (01:13,01) | 200m: 02:39,34 (01:26,33)

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Dolle, Victoria Katharina 2004 SG Gelsenkirchen 02:24,06 604
  100m: 01:07,14 (01:07,14) | 200m: 02:24,06 (01:16,92)

2. Bodemer, Janne 2003 SG Schwimmen Münster 02:26,54 574
  100m: 01:09,86 (01:09,86) | 200m: 02:26,54 (01:16,68)


